令和3年1月19日

院 長  倫理委員会  事務部長  総務課長

      委員長

令和2年度 第18回 倫 理 委 員 会 議 事 録（迅速審査）

開催年月日：令和3年1月18日(月)11時30分 ～11時40分  事務部長室

出席者：秋葉診療部長、藤井事務部長、本宮総務課長

【議事要旨】

※各研究の詳細については、申請書等を参照

≪受付番号：29-28≫（延長申請）

課題名：レセプト及び DPCデータを用いた循環器疾患における医療の質の向上に資する研究業

申請者：神垣 光徳

・倫理委員会規程第14条2に該当し、特に問題ないため、迅速審査にて承認とする

その他

前回の倫理委員会（12/24開催）で承認済

≪受付番号：2020-53≫

申請者：永倉 久泰

課題名：「転移性骨腫瘍に対する放射線治療の多施設共同前向き観察研究」の審査時における

質問についての回答確認。

※次回、2月25日開催の倫理委員会にて報告予定。

以上